Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

oecrsÃo coREN/pR No 44120í9 DE 13 DE Acosro DE 2019

Homologação de Comissâo de Etica de Enfermagem do

Hospital Santa Casa de Misericordia de Campo Mourão

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 633a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 13 agosto de 2019;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Hospital Santa Casa de Misericordia de

Campo Mourão de Campo Mourão/PR.

DECIDE

Art. 1o - Homologar o resultado da eleição da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital Sanúa Casa de Misericordia de Campo Mourão de Campo

Mourão/PR, realizada entre os dias 03 e 17 de fevereiro de 2019.

MEMBROS EFETIVOS

RUA: pRoFESSon:oÃo o*o.tì=*3ï3ff'11ïfi1ïË#ffritrlisï?ïRhr^ | pR I rEL (41) 3301 8400

Amanda Florêncio da Silva Coren-PR 502329 Enfermeiro

Mileni Francisca Gomes de Souza Coren-PR 288390 Enfermeiro

Danilo Lima Florêncio Coren-PR 536038 Enfermeiro

Fernanda Ghinaglia de Amorim Coren-PR 300537 Enfermeiro

Jossiane Doff Sotta Coren-PR 5491í8 Técnico de Enfermagem

Valdecir Aparecido Gonçalves Coren-PR í166998 Técnico de Enfermagem

Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

Luiza Rodrigues de Oliveira da Silva Goren-PR 31368í Técnico de Enfermagem

MEMBROS SUPLENTES

Giovanna Angélica Valer dos Santos
da Silva

Goren-PR 473458 Enfermeiro

Ana Deyse de Araújo Sabino Goren-PR 499732 Enfermeiro

Cácia Gristina de Lima Coren-PR 358960 Enfermeiro

Renata Graciele de Araújo Coren-PR1094158 Técnico de Enfermagem

Art. 2o - Esta decisão entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Curitiba, 13 de agosto de 2019.

Jl,fluJLLlrS
A4

,/t<^/ro /o 4*n
Vera Rita da MaiaSimone Aparecida Peruzzo

Presidente Secretária

RUA: pRoFESSon.roÃo o*o"ì'*3-ró!.ffi,1:iËlïl#f8rïtT$ï?ïRhr^ | pR I rEL (41) 3301 8400